МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30

РЕШЕНИЕ

25 июня 2019 года                                          					№ 3/10

Об утверждении номенклатуры дел Муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения
в период организации и проведения выборов депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 20  Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Муниципальная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить номенклатуру дел Муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения в период организации и проведения выборов депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Я.М.Постернак

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Э.В.Соболева